
秋田県スキー連盟公認
2021大台大回転スキー大会

大仙市太田町

小学6年

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセッター

前走者 ―A―
前走者 -3-

女子 大回転
公式成績表

金子徹章

高橋繁太郎

藤原鈴司

佐々木崇
久米哉大
佐藤葵

[秋田]
テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差

チャンピオンコース

450m
250m
200in

旗門数   38(38)  スタート時間   10:00
天候     晴れ   雪質    ミディアム
スタート/フィニッシュ気温      7℃ /7℃

順位 スタート
No

競技者
氏名

時  間
F=1010
レー ス

ポイント

コート・

No

1

2

3

4
5

6
7

8

9

10

11

24    8003
26     8014
20     8025
23     8021
21     8012
22     8032
30    8007
31     8033
38    8002
32     8013
33     8036

所 属 名

東成瀬小学校
太田東小学校
鷹巣小学校
増田小学校
大内小学校
太田東小学校
大田南小学校
藤木小学校
神代小学校
人幡平小学校
千畑小学校

1:05.16
1:05.72
1:06.35
1:06.84
1:08.01

1:08.35
0.63
1.45
2.85
3.63
4.12

琉
し

月
　
美
菜
那
光
く
希
美
羽
月

菜
凛
真
萌
葉
　
つ
乙
愛
実
佑

田

木
橋
坂
田
藤
信
藤
田
嶋
沼
澤

鈴
高
高
千
加
大
加
柴
三
海
大

６

６

６

６

６

６

６

６

６

６

６

0.00
8.68
18.45
26.04
44.18
49.45
84.79
97.50
119.20
131.29
138.88

DID NOT START

DID NOT FINISH

2021/2/14/大台スキー場 GL8/  1

DATA PROCESSIING by S iE I K () TIMING by S E I K0



秋田県スキー連盟公認
2021大台大回転スキー大会
大仙市太田町

小学6年

順位 スタート  コード
No      No

Dl“″出rnD

競技者
氏名 所 属 名

F=1010
時 間  レース
ポイント

0

技術代表 金子徹章

2021/2/14/大台スキー場 GL8/  2

DATA PROCESSINC by S IE I K(E)

小 計徽

TIMING by S E I KO


