

秋田県スキ一連盟公認
2021大台大回転スキ一大会
大仙市太田町

小学6年

女子 大回転
公式成績表

ジュリー 技術代表	金子徹章	[秋田]	テクニカルデータ コース名	チャンピオンコース
主審	高橋繁太郎		スタート地点	450m
競技委員長	藤原鈴司		フィニッシュ地点 標高差	250m 200m

コースセッター
前走者 - A -
前走者 - B -

佐々木崇
久米哉大
佐藤葵

旗門数 38(38) スタート時間 10:00
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 7°C / 7°C

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	F=1010	
					時 間	レース ポイント
1	24	8003	鈴木 菜月	東成瀬小学校	6	1:05.16 0.00
2	26	8014	高橋 凜	太田東小学校	6	1:05.72 8.68
3	20	8025	高坂 真美	鷹巣小学校	6	1:06.35 18.45
4	23	8021	千田 萌菜	増田小学校	6	1:06.84 26.04
5	21	8012	加藤 葉那	大内小学校	6	1:08.01 44.18
6	22	8032	大信田 光琉	太田東小学校	6	1:08.35 49.45
7	30	8007	加藤 つくし	太田南小学校	6	1:10.63 84.79
8	31	8033	柴田 乙希	藤木小学校	6	1:11.45 97.50
9	38	8002	三嶋 愛美	神代小学校	6	1:12.85 119.20
10	32	8013	海沼 実羽	八幡平小学校	6	1:13.63 131.29
11	33	8036	大澤 佑月	千畠小学校	6	1:14.12 138.88
DID NOT START				0		
DID NOT FINISH				0		

秋田県スキ一連盟公認
2021大台大回転スキ一大会
大仙市太田町

小学6年

順位 スタート コート 競技者 -----
No No 氏名 所属名

F=1010
時 間 レース
ポイント

DISQUALIFIED 0

技術代表 金子徹章

[秋田]

金子徹章

2021/2/14 / 大台スキ一場

GL8 / 2

DATA PROCESSING by S E I K O

TIMING by S E I K O